中税协秘发〔2019〕034号

关于举办“薪社税一体化专项业务”

培训班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

    随着国家“税改”各项政策法规的陆续出台及实施，特别是社保费改由税务机关征收等一系列重大变化，对企业的经营管理和员工收入都造成了广泛影响。为提高涉税专业服务人员执业能力，从人资、财税双重视角合理合规地帮助客户控制经营成本、减轻税费负担，中税协联合中瑞税务集团试点举办“薪社税一体化专项业务”培训班。现将有关事项通知如下：
一、时间地点

时间：8月12日报到，13日-16日全天培训，17日返程。

地点：烟台金沙滩大酒店（国家税务总局烟台培训中心）。

二、参训人员

（1） 税务师事务所业务骨干；

（2） 企业财务、税务人员。

三、培训内容与师资

（一）社保入税相关问题—总局专家；
（二）社会保险政策解读与实务—盛铮 人力资源专家；

（三）社、税改革环境下，“雇佣关系”在劳动法规中的实务处理—刘建波 劳动法资深律师；

（四）个税改革政策解读及对企业影响分析—总局专家；

（五）“薪社税一体化”驱动下企业薪酬体系的搭建—贾燕娜 企业管理咨询高级顾问；

（六）薪社税一体化平台—刘晶 人力资源行业资深专家；

（七）企业战略管理与组织变革：激励与风险控制—杜成 企业管理资深专家；

（八）薪社税服务业务拓展及营销技巧—刘晶 营销管理资深专家。

四、收费标准

培训费：2800元/人。登录中税协信息服务平台在线缴费，并申领电子发票，在税务师事务所执业的（注册）税务师免培训费。

住宿费：460元/标间（含早餐），午、晚餐：60元/餐，自助餐。中途离校的学员，原则上不予退还食宿费。
五、报名方式

（一）税务师事务所（注册）税务师报名：登录中税协网站（www.cctaa.cn）“中税协信息服务平台”- “面授培训班报名”；或直接登录网址www.ecctaa.com“教育培训”。报名后经地方税协审核，收到确认短信，视为报名成功。

（二）企业财务人员：登录中税协网站（www.cctaa.cn）“中税协信息服务平台”—“教育培训”。新用户点击“我要注册”，注册后方可报名；老用户使用用户名和密码登录进行报名。

六、联系方式

中税协教育培训部乔娇娇、关迎军：（010）68413988转8410、8405。

七、其它要求

（一）如因报名人数达不到开班要求，而取消培训计划，教育培训部将提前1周发布通知或电话通知已报名人员。请尽量延后订票或在8月5日后向中税协教育培训部电话确认。

（二）参加培训人员请携带本人身份证件，以便完成报到手续。

（三）本期培训班报名截止时间为8月5日18:00，补报名请致电中税协教育培训部。

（四）本次培训班不安排接送站，请学员自行报到。

（五）培训班结束15个工作日后，中税协会员可登录系统自行打印《学时证明》。

中国注册税务师协会秘书处

2019年7月2日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2019年7月2 日印发
                               校对：教育培训部    乔娇娇